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O BHECEHMM W3MEHEHMH B PCIICHUE MacimxaTa TalsHIIMHCKOrO paiioHa
Cesepo-Kazaxcraackoit o6mactu ot 26 nexabps 2017 roga Ne 134 "O Gromxere UkamoBCKOro
celbeKoro okpyra TaismmmaCKOro paioHa CeBepo-Kaszaxcranckoit oomactu Ha 2018 - 2020
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Pemenne macnuxara TaisiHInHCKOTO paiiona CeBepo-Kazaxcranckoi oo6mactu ot 18 urons
2018 roma Ne 184. 3apeructpupoBano [lemapramentom roctunmn CeBepo-Kazaxcranckon
obnactu 2 aBrycta 2018 roga Ne 4871

B coorBerctBun ¢ nmyHktoM | crateu 106, mynkrom 1 crarem 109-1 bromxerHoro
Konekca Pecnybnukm Kazaxcran ot 4 mekabpst 2008 roma, macnuxat TallbIHIIMHCKOTO
paiiona CeBepo-Ka3zaxcranckoit odnactu PEHINII:

1. Buectu B pemenne macnuxarta TaiibiHimmHckoro paiiona CeBepo-Kazaxcranckoit
obmactu "O Oromxere YKamoBCKOro celbCKOro okKpyra TaWbIHIIMHCKOrO paifoHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obnactu Ha 2018-2020 rogel" ot 26 nexabps 2017 Ne 134 (
3aperucTpUpoBaHO B PeecTpe rocygapCTBEHHOM PErMCTpalli HOPMATHUBHBIX IMPABOBBIX
aktax nmoja Ne 4524, onyOnukoBano 31 ssuBaps 2018 roga B OTaJOHHOM KOHTPOJIBHOM OAaHKE
HOPMAaTUBHBIX NPaBOBbIX akTOB PecnyOnuku Ka3zaxcTan B 3JIeKTpPOHHOM BUJE) CIEIYIOIINE
W3MEHEHHS:

IYHKT | U3JI0)KUTH B CIEAYIOLIEN PEIAKIINUN:

"1. YTBepauth OromkeT UKamoBCKOTO CEIbCKOTO OKpyra TalbIHIIMHCKOTO paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu Ha 2018 - 2020 romsr (mamee — GromkeT UkamoBCKOTO
CENIbCKOT0 OKpyra) COrjacHo mnpuwioxeHussM 1, 2 u 3 K HacTOSIEMY pEIICHUIO
COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2018 roa B cneayromux oobemax:

1) moxomsl - 29543 ThICSIY TEHTE:

HaJIOTOBbIE MTOCTyIUIEHUS — 17441 ThICSAY TEHTE;

HEHAJIOTOBbIE NMOCTyIieHus — 1398 Thicsiu TeHre;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKU OCHOBHOTO KanuTajia - 0 TbICSY TEHTE;
noctyrieHus: TpancdeptoB — 10704 TeicSY TEHTE;

2) 3aTpaThl — 29543 ThICSY TEHTE;

3) urcToe OI0UKETHOE KpeauTOBaHUE - 0 ThICAY TEHTE:

OroKEeTHBIE KpeAUTHI - O ThICSY TEHTE;

norameHue OrHKETHbIX KpeAUTOB - O ThICSY TEHTE;

4) canp0 1O ornepanusiaM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBaMU - () THICSY TEHTE:
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB - () THICSAY TEHTE;

MOCTYIUICHUS OT MPOJaKku (PMHAHCOBBIX aKTHUBOB rocyAapcTBa - ) ThICSY TEHTE;
5) nedurut (mpoduiut) O6roKeTa - O THICSY TEHTE;



6) dbunancupoBanue AeduiuTa (MCIOIb30BaHKe nMpoduinTa) 6romkera - 0 ThICSY TEHTE:
MOCTYIIJICHUE 3aliMOB - () THICSIY TEHTE;
noraiieHue 3aiMoB - () TBICSY TEHTE;
UCIIOJIB3yEeMbIC OCTATKH OFO/HKCTHBIX CpeCTB - O ThICSY TeHre.";
MpUoKeHHEe | K yKa3aHHOMY PEIICHUIO W3JIOKWUTHh B HOBOW PENAKIUHU COTJIACHO
MPUIIOKEHUIO K HACTOSAIIEMY PEIICHUIO.

2. Hacrosimee pemenne BBoautcs B nevicteue ¢ 1 suBaps 2018 rona.
Ilpencenareinp
XXVIII ceccun macanxara

. ., A.Kepurrc
TaifpIHIIHHCKOTO paroHa
CeBepo-Ka3zaxcTaHCKoi 001acTi

Cekperapb Macanxara
TaHpIHIIHHCKOTO paloHa K.Ilapunos

CeBepo-KazaxcraHckor obnacta

[IpunosxeHne K peeHnIo MacauxaTa
TaieiHIIIHCKOTO paitona CeBepo-KazaxcTaHckoit
obnactu ot 18 mrons 2018 rona Ne 184
[Mpunoxxenne 1 K penIeHNIo Macauxara
TaiterHIMHCKOTO paiiona CeBepo-Kaszaxcranckoit
obnactu ot 26 nexabps 2017 rona Ne 134

bromxer UkaaoBCKOTO CEIBCKOr0 OKpyra TaHbHIIMHCKOrO paioHa
Cesepo-Kazaxcranckoit obmactu Ha 2018 rog

Cymma
Kareropus Knacc [onknacc  HaumeHnoBanue (TBICAY
TEHTe)
I. Joxonbt 29543
1 Hanorossie noctyrieHus 17441
01 [TomoxomHbIi HasIOT 6349
2 WNHauBuayanbHbId MOIOXOAHBIN HAJIOT 6349
04 Hasoru Ha co6cTBEHHOCTH 11092
1 Hanoru na umymiectso 121
3 3eMenbHbIN HaJlor 1162
4 Hanor Ha TpaHcHOpTHBIE CpeaCTBa 9809
2 Henanorossle nocrymieHus 1398
06 [Ipoune HeHAIOTOBBIE MOCTYIIIICHUS 1398
1 IIpoune HeHaTOroBbIe NOCTYIIECHUS 1398
4 [octynnenus TpancdepToB 10704
0 TpanchepTsl 1©3  BBIIECTOSANIUX  OPTaHOB 10704
TOCYAapCTBEHHOTO YIPABICHHS
3 TpauchepTsl U3 paiionHoro (ropoma 00JaCTHOTO 10704

3HaveHus) OrojKeTa



@ynxunonanbHas A jgmunuctparop IIpor-pamma Hanmenosanue

rpymnma OO IKETHBIX
porpamMm
01
124
07
124
08
124
12
124
13
124
Kareropus Kiacc
5
AIMUHHACTPATOP
DyHKIMOHATIbHAS
OIOIKETHBIX
rpymma
porpamMm

001

008
009

006

013

040

TTonxnacc

IIpor-pamma

II. 3arpaTsr
TocymapcTBeHHBIE YCIYTH O0IIETO XapakTepa

Anmapar akuMa ropojia paifoHHOTO 3Ha4YeHUs, cella,
IIOCETIKa, CENTbCKOr0 OKpyra

VYenyru mo o0ecreueHHI0 ACATENbHOCTH aKhuMa
ropoja pailOHHOTO 3HA4YeHHs, ceja, IocesKa,
CEJIbCKOTO OKpyTa

JKunumHo-koMMyHanbHOE X039HCTBO

Anmapar akauMa ropoja paifoHHOTO 3Ha4YeHUs, cela,
MOCETIKa, CENTLCKOI0 OKpyTra

OCBeH_leHI/Ie Yyl B HACCJICHHBIX ITYHKTaX
OOGecrieueHue CaHUTApHUU HACCIICHHBIX ITYHKTOB

Kynbrypa, cnopr, TypusmMm u HHOOpPMAHOHHOE
IIPOCTPaHCTBO

Anmapar aknuMa ropoja paifoHHOTO 3Ha4YeHUs, cela,
MIOCETIKa, CENTLCKOr0 OKpyTra

IMogmepxka KyJIbTYpPHO-IOCYTOBOW pabOTH Ha
MECTHOM YPOBHE

TpancnopT 1 KOMMYHUKaIINU

AmnmapaT akuMa ropojia pailOHHOTO 3HAUCHUs, Cea,
MOCEJIKa, CETbCKOr0 OKpyra

Obecrieuenne (GyHKIHOHHPOBAHUS aBTOMOOMIBHBIX
JOpOr B Topojax pailoHHOTO 3HAYeHHUs, ceia,
HOCENKaX, CeNIbCKUX OKPYyrax

IIpoune

AmnmapaT akuMa ropojia pailoHHOTO 3Ha4eHUs, cela,
MIOCEITKA, CEILCKOTO OKpyTa

Peanu3zarusi MepONpUsSTHI Il PELICHUST BOPOCOB
00yCTpOWCTBA HACEJICHHBIX MYHKTOB B PEan3alHi0
Mep IO COAEHCTBUIO IKOHOMHYECKOMY Pa3BUTHIO
pPErHoHOB B paMkax [Iporpammsl pa3BUTHS PETHOHOB
1o 2020 roga

III. Yncroe OromKeTHOE KPEAUTOBAHUE

BromxeTHble KpeauThl

HanmenoBanne

[Noranienue OIOKETHBIX KPETUTOB

HanmenoBanue

IV. Campgo mo omepamumsM ¢ (HUHAHCOBBIMH
aKTHBaMU

Cymma
(TBICTY
TEHTe)

29543
19411,5

19411,5

19411,5

3375,5
3375,5

3135
240,5

527

527

527
1000

1000

1000

5229

5229

5229

0
0

Cymma
(TBICSY
TEHTE)

0

Cymma
(TBHICSY
TEHTe)

0



Kareropus

OyHKIMOHATIbHAS
rpymma

14
16

Kareropus

Knacc

AIMUHUCTpATOP

OT0IKETHBIX
mporpamMm

Kitace

01

TTonxnacc

IIpor-pamma

TTonxnacc

Hanmenosanune

[Mocrynienuss oT nponaxu (pUHAHCOBBIX aKTHBOB
rocyapcTaa

V. dedunur (mpodumur) Gromxera

VI. ®unancupoBanue aedpunura (HUCIOIL30BAHHE
npodumTa) OrIKeTa

ITocTynnenus 3aiimMoB

HaumenoBanue

OO6cnyxuBaHue T0ITa

IToramenue 3aliMOB

HanmenoBanmne

Hcnonp3yemble ocTaTKH OIO/PKETHBIX CPEACTB
OcTtaTku OFOKETHBIX CPENICTB

CB0OOHBIE OCTATKU OIOKETHBIX CPENICTB

Cymma
(TBICTY
TEHTe)

0
0
0

0

Cymma
(TBICSTY
TEHTe)

0
0

Cymma
(TBICSY
TEHTe)

0
0
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